
 7. Vulkanland Radmarathon

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

01. A M1 1986 - 1999

1 62 Raphael Kreilhuber m TEAM MELASAN SPORT Strecke A 1990 2:25:07,870

2 127 Martin Geretschnig m ARBÖ at2steel Bruck/Mur Strecke A 1988 2:25:08,290

3 75 Hans Hogger m Airstreeem-RSV Freilassing Strecke A 1986 2:25:10,670

4 135 Michael Bischof m ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor Strecke A 1990 2:29:24,670

5 41 Martin Kienzl m Rapso Knittelfeld Strecke A 1989 2:29:27,240

6 131 Michael Kurnik m ARBÖ RLM Omya Villach Strecke A 1995 2:29:27,260

7 106 Alfred Schabauer m ARBÖ Sparkasse Neunkirchen Strecke A 1988 2:29:27,780

8 138 Patric Plankensteiner m Dolomite.bike Strecke A 1988 2:29:31,080

9 136 Daniel Zimmermann m Rc Fitstore 24 Strecke A 1997 2:37:28,750

10 52 Daniel Wundersamer m Radlager Racing Team Strecke A 1988 2:39:08,500

11 101 David Stein m Team ProEnergetic Strecke A 1987 2:39:10,320

12 59 Christoph Zimmermann m Rc Fitstore 24 Strecke A 1993 2:40:23,210

13 89 Andreas Magerl m Union Cycling Team NÖ Strecke A 1989 2:48:22,960

14 15 Mario Scherr m Strecke A 1995 2:48:24,820

15 64 Kevin Kaufmann m Strecke A 1992 2:52:20,430

16 60 Wolfgang Pesserl m Strecke A 1988 2:53:53,700

17 140 Andreas Hütter m Strecke A 1990 2:54:04,620

18 72 Michael Hausegger m RC Hausi Strecke A 1987 3:05:38,130

19 109 Gernot Fischer m Pro Sports Lieboch Strecke A 1992 3:05:38,560

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

02. A M2 1976 - 1985

1 73 Karl Heinz Gollinger m Strecke A 1983 2:25:06,880

2 24 Helmut Jost m ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor Strecke A 1985 2:25:07,290

3 99 Severin Zotter m URC Veloblitz Strecke A 1982 2:25:08,900

4 27 Christian Kleinhappl m RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1980 2:25:10,150

5 139 Richard Aßmaier m Osttirol Strecke A 1982 2:29:20,580

6 49 Markus Stückler m Bike und RC Lavanttal Strecke A 1981 2:29:22,910

7 122 Robin Rae m ARBÖ at2steel Bruck/Mur Strecke A 1979 2:29:23,170

8 68 Robert Janzo m ProCycling Dexter Team Strecke A 1980 2:29:24,180

9 102 Philipp Sprüssel m RC steinerfernsehservice Arbö Askö Raaba Strecke A 1981 2:29:24,440

10 34 Krisztián Molnár m RLC-Mörbisch Strecke A 1979 2:29:25,460

11 104 Dieter Koch m RIG-Deutschlandsberg Strecke A 1983 2:37:01,470

12 80 Bernhard Zisser m WHC X-SPORT VÖSENDORF Strecke A 1977 2:37:02,150

13 116 Sigi Fuchs m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke A 1978 2:39:08,630

14 23 Martin Moser m Radlager Racing Team Strecke A 1982 2:39:10,130

15 120 Lukas Leitner m at2steel Bruck a.d. Mur Strecke A 1979 2:39:11,710

16 3 Dieter Heribert Jöbstl m RC Althofen Strecke A 1983 2:41:46,890

17 92 David Katzenbeihser m Team Benefit Strecke A 1982 2:42:23,680

18 82 Klaus Hausegger m RC Hausi Strecke A 1985 2:48:21,190

19 121 Gernot Kormann-Prietl Gernot m Kormann Racing Strecke A 1978 2:48:21,340

20 12 Jürgen Mikusch m Strecke A 1982 2:48:23,680

21 67 Stefan Kalcher m Pro Energetic Arbö Strecke A 1984 2:48:24,170

22 53 Mario Maier m ASVÖ Radl-Eck Cycling Strecke A 1978 2:49:24,640

23 88 Rene Ehgartner m Murrunners TRI Strecke A 1984 2:49:44,600

24 107 Zoltan Koleszar m Footstrong Strecke A 1976 2:52:17,870

KLASSENWERTUNG
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25 151 Michael Zweidik m Bike Racing Team Adam Leibnitz Strecke A 1981 2:52:19,980

26 46 Philipp Schwabe m Heidelberger Genussradler Strecke A 1980 2:52:20,160

27 69 Volker Kelpin m Team Pro Energetic Strecke A 1984 2:52:21,400

28 108 Wolfgang Saurug m Strecke A 1976 2:52:22,990

29 63 Gerhard Rechberger m Strecke A 1978 2:59:22,460

30 114 Christopher Machold m SU TRI STYRIA Strecke A 1976 3:05:41,840

31 119 Robert Fischer m Pro Sports Lieboch Strecke A 1983 3:14:43,160

32 13 Jürgen Hochleitner m Hochleitner Strecke A 1977 3:41:06,040

33 81 Bernhard Maier m ASVÖ Radl-Eck Cycling Strecke A 1985 4:00:15,080

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

03. A M3 1966 - 1975

1 137 Helmut Puchwein m SC Liezen/Sport Vasold Strecke A 1971 2:25:08,550

2 2 Heimo Fetter m Radsport Sampl/Lungau Strecke A 1973 2:25:09,690

3 124 Josef Hausleitner m RC-Tri-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1975 2:29:19,890

4 55 Peter Krebs m ASVÖ SRadl Eck Cycling Strecke A 1967 2:29:21,480

5 128 Erwin Gabler m bike-horner.at Strecke A 1966 2:29:23,030

6 36 Johann Prietl m Zweirad Janger Simplon Strecke A 1973 2:29:25,010

7 50 Wolfgang Neff m RC Hochschwab Aflenz Strecke A 1966 2:29:26,280

8 152 Thomas Hornbanger m speed 4 need Strecke A 1974 2:29:28,110

9 17 Mario Baumgartner m ASVÖ Radl ECK Cycling Strecke A 1967 2:36:59,760

10 126 Gerald Pichler m www.sportgruber.at Strecke A 1968 2:37:01,210

11 142 Johannes Wildt m RC ASVÖ Volksbank Birkfeld Strecke A 1971 2:37:01,920

12 143 Marco Poglitsch m URC Scheicher Gnas Strecke A 1974 2:39:09,280

13 96 Hannes Fuchs m RAD FUCHS Strecke A 1971 2:39:10,010

14 40 Mario Vollmann m ASVÖ Radleck Cycling Strecke A 1971 2:39:11,310

15 90 Klaus Moser m URC Ried im Innkreis Strecke A 1971 2:39:14,750

16 58 Manfred Glettler m RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1971 2:40:22,720

17 141 Ludwig Doppelreiter m RC ASVÖ Volksbank Birkfeld Strecke A 1971 2:48:18,950

18 10 Günter Schwarz m Langmann Power Team Strecke A 1966 2:48:20,830

19 1 Stefan Raggl m Union Raiffeisen Radteam Tirol Strecke A 1970 2:48:22,980

20 21 Mario Holzmann m Strecke A 1972 2:52:18,020

21 30 Klaus Leitgeb m Team Hervis Unterwart Strecke A 1973 2:52:18,230

22 147 Ulrich Leodolter m RC-Neulengbach Strecke A 1967 2:52:21,160

23 29 Martin Windhaber m Team Hervis Unterwart Strecke A 1973 2:52:21,520

24 42 Johannes Fassold m Strecke A 1966 2:52:22,720

25 91 Jörg Fink m HSV Feldbach/Triathlon Strecke A 1973 2:52:23,640

26 144 Günther Zippl m Strecke A 1972 2:52:24,520

27 113 Gerhard Fröschl m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke A 1970 2:58:45,320

28 71 Franz Schwarz m Strecke A 1971 2:58:45,780

29 54 Heinz Stampfl m Strecke A 1969 3:05:38,430

30 16 Leo Scherr m Strecke A 1967 3:05:41,920

31 87 Johannes Kogler m ASVÖ Radl-Eck Cycling Strecke A 1968 3:06:52,660

32 70 Christian Derler m Strecke A 1968 3:17:29,600

33 103 Markus Mild m Injoy Feldbach Strecke A 1969 3:20:43,640

34 79 Wolfgang Konrad m KONsolution Strecke A 1966 3:23:43,500

35 146 Jelic Mile m RC-Sunpor St. Pölten Strecke A 1966 3:32:28,190

36 95 Joachim Kräftner m Strecke A 1972 3:37:04,410

37 44 Johann Radkohl m Strecke A 1966 3:52:56,080
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

04. A M4 1956 - 1965

1 117 Wolfgang Kern m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke A 1962 2:37:01,660

2 51 Helmut Siraki m ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyer Strecke A 1964 2:39:07,150

3 26 Peter Schellnegger m RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1960 2:39:08,110

4 130 Adolf Koppensteiner m ESR Racing by Bernhard Kohl Strecke A 1965 2:39:08,380

5 110 Johannes Hackl m BC Stoahupfa Leibnitz Strecke A 1962 2:39:12,220

6 6 Gert Kolar m Radteam Leoben Strecke A 1962 2:48:19,720

7 145 Karlzheinz Zofall m RC-Sunpor St. Pölten Strecke A 1959 2:48:20,190

8 94 Otto Harmtodt m RC steinerfernsehservice Arbö Askö Raaba Strecke A 1962 2:48:20,410

9 118 Johann Neubauer m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke A 1959 2:48:22,530

10 48 Stephen Cameron m RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1965 2:52:21,150

11 100 Albert Gallowitsch m HSV Feldbach Strecke A 1961 3:02:21,950

12 11 Peter Six m Langmann&Partner Strecke A 1960 3:05:38,680

13 150 Gerhard Wurm m RC Birkfeld Strecke A 1963 3:05:45,450

14 19 Gerhard Schmidt m Leichtathletik Mittelburgenland Strecke A 1961 3:16:41,850

15 148 Franz Kamper m Strecke A 1963 3:18:47,140

16 132 Gilbert Kölldorfer m MLB Malerbetrieb Strecke A 1964 3:20:42,780

17 74 Robert Budig m RC Bank Austria Strecke A 1960 3:20:42,800

18 32 Anton Friedrich m Strecke A 1958 3:26:14,780

19 125 Peter Gross m Strecke A 1965 3:31:39,150

20 85 Edmund Kiss m Strecke A 1959 3:37:08,270

21 105 Kurt Ranak m Strecke A 1957 3:56:27,940

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

05. A M5 1955 und älte

1 20 Ernst Schuler m ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr Strecke A 1951 2:48:21,010

2 25 Walter Zangl m Sonntagsradler Strecke A 1954 3:05:38,630

3 61 Johann Walch m WSA Greenteam Kaindorf Strecke A 1954 3:05:41,230

4 37 Franz Veit m RC BANK AUSTRIA Strecke A 1948 3:20:43,310

5 65 Michael Lembäcker m Strecke A 1955 3:37:04,310

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

07. A W2 1976 - 1985

1 134 Veronika Windisch w AWZ 1982 2:39:10,410

2 56 Barbara Pock w ASVÖ SRadl Eck Cycling Strecke A 1982 2:52:20,460

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

08. A W3 1966 - 1975

1 66 Dagmar Heiling w Rc Grafenbach Strecke A 1968 2:48:23,640

2 133 Edith Rath w Tus Caska Feldbach Strecke A 1967 3:03:52,240

3 123 Gerlinde Trausmüller w WSA Green Team Strecke A 1971 3:05:38,640

4 78 Angelika Konrad, Dr w KONsolution Strecke A 1966 3:23:43,620
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

09. A W4 1965 und älter

1 149 Margit Wurm w RC Birkfeld Strecke A 1965 3:05:42,430

2 33 Margit Friedrich w Strecke A 1965 3:26:14,680

3 97 Karin Zeller w Strecke A 1965 3:37:07,430

4 76 Karin Holzbauer w RC Bank Austria Strecke A 1958 4:00:10,490

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

10. B M1 1976 - 1999

1 326 Christian Schmitt m BikeWorks Race-Team Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1984 1:46:59,630

2 327 Manuel Possod m URC Volksbank Leibnitz Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1980 1:53:06,190

3 332 David Stöger m RC ARBÖ Grassinger Lambach 1985 1:53:08,170

4 309 Mario Schafferhofer m RC Friedberg Pinggau Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1990 1:54:27,370

5 316 Matthias Steinmetz m RC Arbö Kindberg Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1993 1:58:58,170

6 335 Christoph Mandl m TUS Caska Feldbach 1989 1:59:01,910

7 302 Marco Marina m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1992 2:00:08,950

8 330 Andreas Forster m WSA greenteam Kaindorf  Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1988 2:00:10,310

9 325 Alfred Geigl m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1988 2:00:10,860

10 304 Raphael Klein m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1995 2:00:20,870

11 331 Patrick Di Battista m Bikes n Boobs 1988 2:01:15,880

12 307 Franz Billek m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1978 2:05:38,000

13 336 Andreas Fassold m 1978 2:05:38,010

14 333 Markus Lazar m 1977 2:06:02,420

15 303 Heinz Kothgasser m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1977 2:12:11,310

16 319 Markus Schmuck m RIG-Deutschlandsberg Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1987 2:12:15,490

17 334 Florian Viehauser m 1977 2:12:16,240

18 314 Joachim Marat m Teamsport Logman Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1989 2:13:10,060

19 313 Hannes Neubauer m Teamsport Logman Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1981 2:13:10,110

20 318 Michael Hammer m URC Scheicher Gnas Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1986 2:17:29,070

21 312 Christian Blasl m RC ASKÖ Bair. Kölldorf Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1976 2:17:30,140

22 305 Sebastian Klein m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1999 2:17:30,270

23 311 Alexander Egger m ALTECH Racing Team Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1990 2:18:03,650

24 308 Klaus Weiss m Kein Verein Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1983 2:21:16,990

25 306 Eduard Rauch m Kein Verein Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1976 2:21:17,000

26 320 Johannes Scheicher m URC Scheicher Gnas Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1982 2:23:47,570

27 317 Christian Niederl m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1976 2:30:18,540

28 322 Manfred Dorrer m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1980 2:30:31,810

29 310 Peter Strobl m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1990 3:09:21,940
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

11. B M2 1971 - 1975

1 414 Harald Füby m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 1:53:19,000

2 444 Markus Glitzner m LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1973 1:53:19,120

3 442 Dietmar Mihalits m URC Volksbank Leibnitz Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1973 1:53:21,260

4 451 Reinhold Steiner m 1974 1:53:22,560

5 445 Robert Ertl m TSV Bike Total Hartberg Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 1:53:22,730

6 435 Roman Hofer m UNION Unterguggenberger Wörgl Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 1:53:23,410

7 427 Gerfried Eder m RC  Grafenbach Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 1:53:30,890

8 406 Martin Edlinger m morethanbike Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1974 1:59:53,250

9 439 Erwin Pfeiffer m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 1:59:53,780

10 448 Ewald Scherbler m 1973 1:59:54,170

11 441 Franz Sternad m Teamsport Logman Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1974 2:02:22,570

12 407 Gernot Strimitzer m Radteam.leibnitz.07 Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 2:08:03,100

13 450 Philipp Winter m RC Grafenbach 1975 2:14:18,010

14 412 Martin Hopfer m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 2:17:59,680

15 432 Michael Eicher m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 2:17:59,940

16 423 Robert Frauwallner m Radsport Scheicher Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1973 2:25:48,560

17 429 Johann Schreiner m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 2:33:27,310

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

12. B M3 1966 - 1970  

1 420 Gerhard Priglhofer m RC DANA PYHRN  PRIEL Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1967 1:53:20,570

2 409 Walter Lehki m RC DANA Pyhrn-Priel Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1967 1:53:20,580

3 447 Markus Schübl m Team Felbermayr-Simplon-Wels 1970 1:56:26,530

4 437 Franz Pfeiffer m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 1:56:26,780

5 430 Friedrich Peer m Land-Leben Radteam ARBÖ Salzburg Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1970 1:56:29,670

6 449 Alois Zach m Bikecenter-Schager 1970 2:00:00,360

7 404 Herbert Schilcher m KTM Donau Fritzi Racing Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1968 2:06:54,200

8 425 Gerhard Neumeister m RC ASKÖ Bair. Kölldorf Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1968 2:08:05,330

9 431 Martin Steinmetz m Rc Arbö Kindberg Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1967 2:08:06,820

10 410 Helmut Trausmüller m MEWA Textilservice GmbH Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 2:11:25,450

11 436 Christian Ganzer m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 2:17:59,580

12 417 Karl Hödl m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 2:18:00,800

13 426 Walter Herzog m RC  ASKÖ Bair. Kölldorf Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 2:24:48,380

14 413 Hermann Weidinger m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1968 2:32:40,980

15 416 Michael Wisiak m Rad-Fuchs Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1970 2:37:50,330

16 422 Franz Derler m Rad(sport)freunde Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1967 3:11:27,590
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

13. B M4 1961 - 1965

1 543 Thomas Schwingshandl m RC Kirchbiker 1964 1:55:19,250

2 508 Ernst Lichtenwöhrer m RC DANA Pyhrn-Priel Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 1:55:20,160

3 511 Georg Laßnig m ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1965 1:55:25,230

4 515 Hannes Schmölz m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 1:57:09,300

5 509 Peter Waldner m RC-Wiesinger Held&Francke Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 1:58:26,650

6 536 Ferdinand Cibinello m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1963 1:58:27,010

7 532 Günther Lippitsch m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 1:58:27,860

8 506 Thomas Kudrna m SKV Feuerwehr Wien Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1961 2:04:33,180

9 546 Hubert Spitzauer m RC Ostermiething 1964 2:08:29,330

10 507 Siegbert Filzmoser m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1965 2:10:02,200

11 517 Walter Taborsky m RC SERENO Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1962 2:10:02,350

12 519 Thomas Wohlmuth m TOM TOM Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 2:11:03,020

13 516 Mario Marina m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 2:11:03,090

14 521 Janusz Madej m RC ASKÖ Bairisch Kölldorf Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1965 2:20:08,090

15 545 Michael Berger m RC Ostermiething 1965 2:25:18,040

16 531 Manfred Pfeiffer m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1963 2:33:15,010

17 549 Werner Kochauf m 1961 2:34:40,810

18 548 Gerhard Haidinger m 1964 2:41:39,320

19 520 Franz Maitz m Vereinslos Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1961 2:56:17,420

20 523 Manfred Gutmeier m RC ASKÖ Bair. Kölldorf Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1965 3:03:10,750

21 504 Josef Semler m RT RK Feldbach Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1961 3:03:37,860

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

14. B M5 1956 - 1960

1 527 Hannes Krivetz m RC-Raiba Kosmopiloten Zwettl Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1959 1:55:24,670

2 537 Ferdinand Fischer m RC Friedberg Pinggau Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1959 1:55:26,690

3 510 Johann Resch m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1957 1:57:16,610

4 533 Johann Kreiner m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1957 1:58:28,150

5 522 Johann Leitgeb m LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1958 1:58:28,590

6 540 Johann Wallner m ASVÖ-Öamtc-SC Hermagor 1957 1:58:29,340

7 514 Josef Lutzmann m ARBÖ PILLERSEETAL BIKER INTERSPORT GÜNTHERStrecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1959 1:58:30,300

8 518 Johannes Löschberger m TSV Bike Total Hartberg Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1958 1:59:26,660

9 512 Peter Doppler m RCS Radclub Sereno Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1960 1:59:27,010

10 529 Karl Broschek m ASKÖ RSC Thermenregion Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1959 1:59:55,000

11 550 Erich Pritz m RC-Dana-Pyhrnpriel 1960 2:04:36,810

12 501 Josef Grabner m TEAMSPORT LOGMAN Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1960 2:04:38,570

13 534 Helmuth Zahalka m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1960 2:09:38,350

14 505 Gerhard Ammerling m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1957 2:13:56,450

15 513 Gerhard Pober m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1958 2:13:56,470

16 547 Helmut Srienz m 1960 2:16:17,780

17 544 Josef Kulmer m TEAMSPORT LOGMAN 1960 2:19:59,020

18 538 Arno Nachbagauer m RC La Creperie Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1956 2:21:30,450

19 502 Johann Schuh m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1957 2:32:12,480

20 530 Herbert Schellauf m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1956 2:33:15,120

Seite 6 von 13 timing and  results by: www.zeitnehmung.at 



 7. Vulkanland Radmarathon
Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

15. B M6 1951 - 1955

1 627 Arthur Benz m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1953 1:57:30,720

2 605 Hubert Fussi m Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1954 1:59:16,820

3 623 Fritz Posch m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1955 2:00:29,840

4 602 Heinz Reiter m LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1955 2:05:03,290

5 634 Erich Proprentner m Team Intrinsic Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1955 2:05:03,330

6 625 Gottfried Fröhlich m CityTriathlonClub Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1952 2:11:42,470

7 615 Johann Remler m URC Scheicher Gnas Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1950 2:13:02,500

8 606 Christian Hartwig m Team hartwig IT Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1954 2:24:18,360

9 616 Walter Chmel-Gregora m Radclub Bank Austria Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1947 2:33:28,550

10 621 Kurt Winkler m Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1953 2:39:03,310

11 611 Walter Novak m ohne Verein Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1947 2:59:04,410

12 619 Erich Mandl m ASKÖ Hafning Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1946 3:17:37,670

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

17. B M8 1941 - 1945

1 636 Karl Hirsch m 1945 2:04:07,370

2 635 Franz Höger m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1944 2:07:15,620

3 613 Klaus Schaller m vereinslos Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1943 2:38:05,360

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

18. B M9 1940 und älter

1 622 Walter Zwickl m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1939 2:35:14,820

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

19. B W1 1976 - 1999

1 337 Manuela Ostermann w 1978 2:17:28,190

2 301 Martina Graf w KSV-HN-TriTeam Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1976 2:28:45,930

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

20. B W2 1971 - 1975

1 418 Birgit Hausmann w RC Hochschwab Aflenz Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 2:02:38,020

2 443 Gerda Sommer w AdGePlus Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 2:46:35,650

3 415 Annemarie Baumann w Rad-Fuchs Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 2:47:52,910

4 411 Renate Romanov w Sonntagsradler Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 3:01:37,820

5 421 Sonja Kristandl w Rad(sport)freunde Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1975 3:11:27,590

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

21. B W3 1966 - 1970

1 446 Peterne Budai,Dr. w HBMK Hungary 1968 2:08:04,540

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

02. A M2 1976 - 1985

DNF 4 Andreas Luger m Strecke A 1979 2:07:56,960
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein Kategorie GJ TotalTm

1 326 Christian Schmitt m BikeWorks Race-Team Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1984 1:46:59,630

2 327 Manuel Possod m URC Volksbank Leibnitz Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1980 1:53:06,190

3 332 David Stöger m RC ARBÖ Grassinger Lambach 1985 1:53:08,170

4 414 Harald Füby m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 1:53:19,000

5 444 Markus Glitzner m LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1973 1:53:19,120

6 409 Walter Lehki m RC DANA Pyhrn-Priel Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1967 1:53:20,570

7 420 Gerhard Priglhofer m RC DANA PYHRN  PRIEL Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1967 1:53:20,580

8 442 Dietmar Mihalits m URC Volksbank Leibnitz Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1973 1:53:21,260

9 451 Reinhold Steiner m 1974 1:53:22,560

10 445 Robert Ertl m TSV Bike Total Hartberg Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 1:53:22,730

11 435 Roman Hofer m UNION Unterguggenberger Wörgl Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 1:53:23,410

12 427 Gerfried Eder m RC  Grafenbach Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 1:53:30,890

13 309 Mario Schafferhofer m RC Friedberg Pinggau Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1990 1:54:27,370

14 543 Thomas Schwingshandl m RC Kirchbiker 1964 1:55:19,250

15 508 Ernst Lichtenwöhrer m RC DANA Pyhrn-Priel Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 1:55:20,160

16 527 Hannes Krivetz m RC-Raiba Kosmopiloten Zwettl Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1959 1:55:24,670

17 511 Georg Laßnig m ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1965 1:55:25,230

18 537 Ferdinand Fischer m RC Friedberg Pinggau Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1959 1:55:26,690

19 447 Markus Schübl m Team Felbermayr-Simplon-Wels 1970 1:56:26,530

20 437 Franz Pfeiffer m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 1:56:26,780

21 430 Friedrich Peer m Land-Leben Radteam ARBÖ Salzburg Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1970 1:56:29,670

22 515 Hannes Schmölz m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 1:57:09,300

23 510 Johann Resch m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1957 1:57:16,610

24 627 Arthur Benz m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1953 1:57:30,720

25 509 Peter Waldner m RC-Wiesinger Held&Francke Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 1:58:26,650

26 536 Ferdinand Cibinello m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1963 1:58:27,010

27 532 Günther Lippitsch m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 1:58:27,860

28 533 Johann Kreiner m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1957 1:58:28,150

29 522 Johann Leitgeb m LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1958 1:58:28,590

30 540 Johann Wallner m ASVÖ-Öamtc-SC Hermagor 1957 1:58:29,340

31 514 Josef Lutzmann m ARBÖ PILLERSEETAL BIKER INTERSPORT GÜNTHERStrecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1959 1:58:30,300

32 316 Matthias Steinmetz m RC Arbö Kindberg Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1993 1:58:58,170

33 335 Christoph Mandl m TUS Caska Feldbach 1989 1:59:01,910

34 605 Hubert Fussi m Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1954 1:59:16,820

35 518 Johannes Löschberger m TSV Bike Total Hartberg Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1958 1:59:26,660

36 512 Peter Doppler m RCS Radclub Sereno Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1960 1:59:27,010

37 406 Martin Edlinger m morethanbike Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1974 1:59:53,250

38 439 Erwin Pfeiffer m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 1:59:53,780

39 448 Ewald Scherbler m 1973 1:59:54,170

40 529 Karl Broschek m ASKÖ RSC Thermenregion Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1959 1:59:55,000

41 449 Alois Zach m Bikecenter-Schager 1970 2:00:00,360

42 302 Marco Marina m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1992 2:00:08,950

43 330 Andreas Forster m WSA greenteam Kaindorf  Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1988 2:00:10,310

44 325 Alfred Geigl m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1988 2:00:10,860

45 304 Raphael Klein m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1995 2:00:20,870

46 623 Fritz Posch m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1955 2:00:29,840

EINLAUFPROTOKOLL
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47 331 Patrick Di Battista m Bikes n Boobs 1988 2:01:15,880

48 441 Franz Sternad m Teamsport Logman Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1974 2:02:22,570

49 418 Birgit Hausmann w RC Hochschwab Aflenz Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 2:02:38,020

50 636 Karl Hirsch m 1945 2:04:07,370

51 506 Thomas Kudrna m SKV Feuerwehr Wien Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1961 2:04:33,180

52 550 Erich Pritz m RC-Dana-Pyhrnpriel 1960 2:04:36,810

53 501 Josef Grabner m TEAMSPORT LOGMAN Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1960 2:04:38,570

54 602 Heinz Reiter m LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1955 2:05:03,290

55 634 Erich Proprentner m Team Intrinsic Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1955 2:05:03,330

56 307 Franz Billek m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1978 2:05:38,000

57 336 Andreas Fassold m 1978 2:05:38,010

58 333 Markus Lazar m 1977 2:06:02,420

59 404 Herbert Schilcher m KTM Donau Fritzi Racing Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1968 2:06:54,200

60 635 Franz Höger m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1944 2:07:15,620

61 407 Gernot Strimitzer m Radteam.leibnitz.07 Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 2:08:03,100

62 446 Peterne Budai,Dr. w HBMK Hungary 1968 2:08:04,540

63 425 Gerhard Neumeister m RC ASKÖ Bair. Kölldorf Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1968 2:08:05,330

64 431 Martin Steinmetz m Rc Arbö Kindberg Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1967 2:08:06,820

65 546 Hubert Spitzauer m RC Ostermiething 1964 2:08:29,330

66 534 Helmuth Zahalka m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1960 2:09:38,350

67 507 Siegbert Filzmoser m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1965 2:10:02,200

68 517 Walter Taborsky m RC SERENO Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1962 2:10:02,350

69 519 Thomas Wohlmuth m TOM TOM Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 2:11:03,020

70 516 Mario Marina m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1964 2:11:03,090

71 410 Helmut Trausmüller m MEWA Textilservice GmbH Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 2:11:25,450

72 625 Gottfried Fröhlich m CityTriathlonClub Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1952 2:11:42,470

73 303 Heinz Kothgasser m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1977 2:12:11,310

74 319 Markus Schmuck m RIG-Deutschlandsberg Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1987 2:12:15,490

75 334 Florian Viehauser m 1977 2:12:16,240

76 615 Johann Remler m URC Scheicher Gnas Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1950 2:13:02,500

77 314 Joachim Marat m Teamsport Logman Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1989 2:13:10,060

78 313 Hannes Neubauer m Teamsport Logman Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1981 2:13:10,110

79 505 Gerhard Ammerling m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1957 2:13:56,450

80 513 Gerhard Pober m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1958 2:13:56,470

81 450 Philipp Winter m RC Grafenbach 1975 2:14:18,010

82 547 Helmut Srienz m 1960 2:16:17,780

83 337 Manuela Ostermann w 1978 2:17:28,190

84 318 Michael Hammer m URC Scheicher Gnas Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1986 2:17:29,070

85 312 Christian Blasl m RC ASKÖ Bair. Kölldorf Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1976 2:17:30,140

86 305 Sebastian Klein m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1999 2:17:30,270

87 436 Christian Ganzer m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 2:17:59,580

88 412 Martin Hopfer m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 2:17:59,680

89 432 Michael Eicher m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 2:17:59,940

90 417 Karl Hödl m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 2:18:00,800

91 311 Alexander Egger m ALTECH Racing Team Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1990 2:18:03,650

92 544 Josef Kulmer m TEAMSPORT LOGMAN 1960 2:19:59,020

93 521 Janusz Madej m RC ASKÖ Bairisch Kölldorf Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1965 2:20:08,090

94 308 Klaus Weiss m Kein Verein Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1983 2:21:16,990

95 306 Eduard Rauch m Kein Verein Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1976 2:21:17,000

Seite 9 von 13 timing and  results by: www.zeitnehmung.at 



 7. Vulkanland Radmarathon
96 538 Arno Nachbagauer m RC La Creperie Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1956 2:21:30,450

97 320 Johannes Scheicher m URC Scheicher Gnas Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1982 2:23:47,570

98 606 Christian Hartwig m Team hartwig IT Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1954 2:24:18,360

99 426 Walter Herzog m RC  ASKÖ Bair. Kölldorf Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1966 2:24:48,380

100 73 Karl Heinz Gollinger m Strecke A 1983 2:25:06,880

101 24 Helmut Jost m ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor Strecke A 1985 2:25:07,290

102 62 Raphael Kreilhuber m TEAM MELASAN SPORT Strecke A 1990 2:25:07,870

103 127 Martin Geretschnig m ARBÖ at2steel Bruck/Mur Strecke A 1988 2:25:08,290

104 137 Helmut Puchwein m SC Liezen/Sport Vasold 1971 2:25:08,550

105 99 Severin Zotter m URC Veloblitz Strecke A 1982 2:25:08,900

106 2 Heimo Fetter m Radsport Sampl/Lungau Strecke A 1973 2:25:09,690

107 27 Christian Kleinhappl m RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1980 2:25:10,150

108 75 Hans Hogger m Airstreeem-RSV Freilassing Strecke A 1986 2:25:10,670

109 545 Michael Berger m RC Ostermiething 1965 2:25:18,040

110 423 Robert Frauwallner m Radsport Scheicher Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1973 2:25:48,560

111 301 Martina Graf w KSV-HN-TriTeam Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1976 2:28:45,930

112 124 Josef Hausleitner m RC-Tri-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1975 2:29:19,890

113 139 Richard Aßmaier m Osttirol 1982 2:29:20,580

114 55 Peter Krebs m ASVÖ SRadl Eck Cycling Strecke A 1967 2:29:21,480

115 49 Markus Stückler m Bike und RC Lavanttal Strecke A 1981 2:29:22,910

116 128 Erwin Gabler m bike-horner.at Strecke A 1966 2:29:23,030

117 122 Robin Rae m ARBÖ at2steel Bruck/Mur Strecke A 1979 2:29:23,170

118 68 Robert Janzo m ProCycling Dexter Team Strecke A 1980 2:29:24,180

119 102 Philipp Sprüssel m RC steinerfernsehservice Arbö Askö Raaba Strecke A 1981 2:29:24,440

120 135 Michael Bischof m ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 1990 2:29:24,670

121 36 Johann Prietl m Zweirad Janger Simplon Strecke A 1973 2:29:25,010

122 34 Krisztián Molnár m RLC-Mörbisch Strecke A 1979 2:29:25,460

123 50 Wolfgang Neff m RC Hochschwab Aflenz Strecke A 1966 2:29:26,280

124 41 Martin Kienzl m Rapso Knittelfeld Strecke A 1989 2:29:27,240

125 131 Michael Kurnik m ARBÖ RLM Omya Villach Strecke A 1995 2:29:27,260

126 106 Alfred Schabauer m ARBÖ Sparkasse Neunkirchen Strecke A 1988 2:29:27,780

127 152 Thomas Hornbanger m speed 4 need 1974 2:29:28,110

128 138 Patric Plankensteiner m Dolomite.bike 1988 2:29:31,080

129 317 Christian Niederl m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1976 2:30:18,540

130 322 Manfred Dorrer m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1980 2:30:31,810

131 502 Johann Schuh m Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1957 2:32:12,480

132 413 Hermann Weidinger m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1968 2:32:40,980

133 531 Manfred Pfeiffer m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1963 2:33:15,010

134 530 Herbert Schellauf m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1956 2:33:15,120

135 429 Johann Schreiner m Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 2:33:27,310

136 616 Walter Chmel-Gregora m Radclub Bank Austria Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1947 2:33:28,550

137 549 Werner Kochauf m 1961 2:34:40,810

138 622 Walter Zwickl m HSV Feldbach/Sektion Rad Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1939 2:35:14,820

139 17 Mario Baumgartner m ASVÖ Radl ECK Cycling Strecke A 1967 2:36:59,760

140 126 Gerald Pichler m www.sportgruber.at Strecke A 1968 2:37:01,210

141 104 Dieter Koch m RIG-Deutschlandsberg Strecke A 1983 2:37:01,470

142 117 Wolfgang Kern m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke A 1962 2:37:01,660

143 142 Johannes Wildt m RC ASVÖ Volksbank Birkfeld 1971 2:37:01,920

144 80 Bernhard Zisser m WHC X-SPORT VÖSENDORF Strecke A 1977 2:37:02,150
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145 136 Daniel Zimmermann m Rc Fitstore 24 1997 2:37:28,750

146 416 Michael Wisiak m Rad-Fuchs Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1970 2:37:50,330

147 613 Klaus Schaller m vereinslos Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1943 2:38:05,360

148 621 Kurt Winkler m Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1953 2:39:03,310

149 51 Helmut Siraki m ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyer Strecke A 1964 2:39:07,150

150 26 Peter Schellnegger m RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1960 2:39:08,110

151 130 Adolf Koppensteiner m ESR Racing by Bernhard Kohl Strecke A 1965 2:39:08,380

152 52 Daniel Wundersamer m Radlager Racing Team Strecke A 1988 2:39:08,500

153 116 Sigi Fuchs m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke A 1978 2:39:08,630

154 143 Marco Poglitsch m URC Scheicher Gnas 1974 2:39:09,280

155 96 Hannes Fuchs m RAD FUCHS Strecke A 1971 2:39:10,010

156 23 Martin Moser m Radlager Racing Team Strecke A 1982 2:39:10,130

157 101 David Stein m Team ProEnergetic Strecke A 1987 2:39:10,320

158 134 Veronika Windisch w AWZ 1982 2:39:10,410

159 40 Mario Vollmann m ASVÖ Radleck Cycling Strecke A 1971 2:39:11,310

160 120 Lukas Leitner m at2steel Bruck a.d. Mur Strecke A 1979 2:39:11,710

161 110 Johannes Hackl m BC Stoahupfa Leibnitz Strecke A 1962 2:39:12,220

162 90 Klaus Moser m URC Ried im Innkreis Strecke A 1971 2:39:14,750

163 58 Manfred Glettler m RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1971 2:40:22,720

164 59 Christoph Zimmermann m Rc Fitstore 24 Strecke A 1993 2:40:23,210

165 548 Gerhard Haidinger m 1964 2:41:39,320

166 3 Dieter Heribert Jöbstl m RC Althofen Strecke A 1983 2:41:46,890

167 92 David Katzenbeihser m Team Benefit Strecke A 1982 2:42:23,680

168 443 Gerda Sommer w AdGePlus Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 2:46:35,650

169 415 Annemarie Baumann w Rad-Fuchs Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1971 2:47:52,910

170 141 Ludwig Doppelreiter m RC ASVÖ Volksbank Birkfeld 1971 2:48:18,950

171 6 Gert Kolar m Radteam Leoben Strecke A 1962 2:48:19,720

172 145 Karlzheinz Zofall m RC-Sunpor St. Pölten 1959 2:48:20,190

173 94 Otto Harmtodt m RC steinerfernsehservice Arbö Askö Raaba Strecke A 1962 2:48:20,410

174 10 Günter Schwarz m Langmann Power Team Strecke A 1966 2:48:20,830

175 20 Ernst Schuler m ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr Strecke A 1951 2:48:21,010

176 82 Klaus Hausegger m RC Hausi Strecke A 1985 2:48:21,190

177 121 Gernot Kormann-Prietl Gernot m Kormann Racing Strecke A 1978 2:48:21,340

178 118 Johann Neubauer m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke A 1959 2:48:22,530

179 66 Dagmar Heiling w Rc Grafenbach Strecke A 1968 2:48:23,640

180 89 Andreas Magerl m Union Cycling Team NÖ Strecke A 1989 2:48:22,960

181 1 Stefan Raggl m Union Raiffeisen Radteam Tirol Strecke A 1970 2:48:22,980

182 12 Jürgen Mikusch m Strecke A 1982 2:48:23,680

183 67 Stefan Kalcher m Pro Energetic Arbö Strecke A 1984 2:48:24,170

184 15 Mario Scherr m Strecke A 1995 2:48:24,820

185 53 Mario Maier m ASVÖ Radl-Eck Cycling Strecke A 1978 2:49:24,640

186 88 Rene Ehgartner m Murrunners TRI Strecke A 1984 2:49:44,600

187 107 Zoltan Koleszar m Footstrong Strecke A 1976 2:52:17,870

188 21 Mario Holzmann m Strecke A 1972 2:52:18,020

189 30 Klaus Leitgeb m Team Hervis Unterwart Strecke A 1973 2:52:18,230

190 151 Michael Zweidik m Bike Racing Team Adam Leibnitz 1981 2:52:19,980

191 46 Philipp Schwabe m Heidelberger Genussradler Strecke A 1980 2:52:20,160

192 64 Kevin Kaufmann m Strecke A 1992 2:52:20,430

193 56 Barbara Pock w ASVÖ SRadl Eck Cycling Strecke A 1982 2:52:20,460
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194 48 Stephen Cameron m RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Strecke A 1965 2:52:21,150

195 147 Ulrich Leodolter m RC-Neulengbach 1967 2:52:21,160

196 69 Volker Kelpin m Team Pro Energetic Strecke A 1984 2:52:21,400

197 29 Martin Windhaber m Team Hervis Unterwart Strecke A 1973 2:52:21,520

198 42 Johannes Fassold m Strecke A 1966 2:52:22,720

199 108 Wolfgang Saurug m Strecke A 1976 2:52:22,990

200 91 Jörg Fink m HSV Feldbach/Triathlon Strecke A 1973 2:52:23,640

201 144 Günther Zippl m 1972 2:52:24,520

202 60 Wolfgang Pesserl m Strecke A 1988 2:53:53,700

203 140 Andreas Hütter m 1990 2:54:04,620

204 520 Franz Maitz m Vereinslos Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1961 2:56:17,420

205 113 Gerhard Fröschl m TUS-Radsport-Caska-Feldbach Strecke A 1970 2:58:45,320

206 71 Franz Schwarz m Strecke A 1971 2:58:45,780

207 611 Walter Novak m ohne Verein Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1947 2:59:04,410

208 63 Gerhard Rechberger m Strecke A 1978 2:59:22,460

209 411 Renate Romanov w Sonntagsradler Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1972 3:01:37,820

210 100 Albert Gallowitsch m HSV Feldbach Strecke A 1961 3:02:21,950

211 523 Manfred Gutmeier m RC ASKÖ Bair. Kölldorf Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1965 3:03:10,750

212 504 Josef Semler m RT RK Feldbach Strecke B Consul-Cup : 09:32 Uhr    50+ (1956 bis 1965) 1961 3:03:37,860

213 133 Edith Rath w Tus Caska Feldbach 1967 3:03:52,240

214 72 Michael Hausegger m RC Hausi Strecke A 1987 3:05:38,130

215 54 Heinz Stampfl m Strecke A 1969 3:05:38,430

216 109 Gernot Fischer m Pro Sports Lieboch Strecke A 1992 3:05:38,560

217 25 Walter Zangl m Sonntagsradler Strecke A 1954 3:05:38,630

218 123 Gerlinde Trausmüller w WSA Green Team Strecke A 1971 3:05:38,640

219 11 Peter Six m Langmann&Partner Strecke A 1960 3:05:38,680

220 61 Johann Walch m WSA Greenteam Kaindorf Strecke A 1954 3:05:41,230

221 114 Christopher Machold m SU TRI STYRIA Strecke A 1976 3:05:41,840

222 16 Leo Scherr m Strecke A 1967 3:05:41,920

223 149 Margit Wurm w RC Birkfeld 1965 3:05:42,430

224 150 Gerhard Wurm m RC Birkfeld 1963 3:05:45,450

225 87 Johannes Kogler m ASVÖ Radl-Eck Cycling Strecke A 1968 3:06:52,660

226 310 Peter Strobl m Strecke B Consul-Cup 09:36 Uhr    U40 (1976 und jünger) 1990 3:09:21,940

227 421 Sonja Kristandl w Rad(sport)freunde Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1975 3:11:27,590

228 422 Franz Derler m Rad(sport)freunde Strecke B Consul-Cup 09:34 Uhr    40+ (1966 bis 1975) 1967 3:11:27,590

229 119 Robert Fischer m Pro Sports Lieboch Strecke A 1983 3:14:43,160

230 19 Gerhard Schmidt m Leichtathletik Mittelburgenland Strecke A 1961 3:16:41,850

231 70 Christian Derler m Strecke A 1968 3:17:29,600

232 619 Erich Mandl m ASKÖ Hafning Strecke B Consul-Cup 09:30 Uhr   60+ (1955 und älter) 1946 3:17:37,670

233 148 Franz Kamper m 1963 3:18:47,140

234 132 Gilbert Kölldorfer m MLB Malerbetrieb 1964 3:20:42,780

235 74 Robert Budig m RC Bank Austria Strecke A 1960 3:20:42,800

236 37 Franz Veit m RC BANK AUSTRIA Strecke A 1948 3:20:43,310

237 103 Markus Mild m Injoy Feldbach Strecke A 1969 3:20:43,640

238 79 Wolfgang Konrad m KONsolution Strecke A 1966 3:23:43,500

239 78 Angelika Konrad, Dr w KONsolution Strecke A 1966 3:23:43,620

240 33 Margit Friedrich w Strecke A 1965 3:26:14,680

241 32 Anton Friedrich m Strecke A 1958 3:26:14,780

242 125 Peter Gross m Strecke A 1965 3:31:39,150
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243 146 Jelic Mile m RC-Sunpor St. Pölten 1966 3:32:28,190

244 65 Michael Lembäcker m Strecke A 1955 3:37:04,310

245 95 Joachim Kräftner m Strecke A 1972 3:37:04,410

246 97 Karin Zeller w Strecke A 1965 3:37:07,430

247 85 Edmund Kiss m Strecke A 1959 3:37:08,270

248 13 Jürgen Hochleitner m Hochleitner Strecke A 1977 3:41:06,040

249 44 Johann Radkohl m Strecke A 1966 3:52:56,080

250 105 Kurt Ranak m Strecke A 1957 3:56:27,940

251 76 Karin Holzbauer w RC Bank Austria Strecke A 1958 4:00:10,490

252 81 Bernhard Maier m ASVÖ Radl-Eck Cycling Strecke A 1985 4:00:15,080
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